令和　　　年　　　月　　　日
潮来市長　　　原　浩 道　　様

申請者
　　住　所 茨城県潮来市辻626

　　氏　名 潮来市水道事業
潮来市長　原　浩道

＜公印省略＞
水道管 埋設

の により道路掘削した工事について、下記のとおり復旧工事が
下水道管 撤去

完了したので報告します。

記

《下記の枠内には記入しないでください。》

(注) １．この届は、工事完了後速やかに潮来市長に提出する。
２．添付写真について、
　 A)　 仮復旧後に本復旧を行う場合(アスファルト舗装道路)

仮復旧の際に路床の転圧状況・各路盤厚及び表層圧のわかる写真
本復旧の際に表層厚のわかる写真

B) 仮復旧を行わない場合(アスファルト舗装道路以外)
路床の転圧状況・各路盤厚及び表層厚の分かる写真

係係長課長補佐課長

３．業　者　名

指　摘　事　項

令和　　　年　　　月　　　日４．仮復旧施工日

５．本復旧施工日 令和　　　年　　　月 　　 日

６．添　付　写　真                           １．　路床の転圧状況

                          ２．　各路盤厚及び表層厚の状況

工事完了確認

年月日及び確認者

　　　　令和　　年　　　月　　　日

　　　　職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

道 路 復 旧 工 事 完 了 届

１．承認年月日・番号 　　　　　　年　　　月　　　　日　　　　　　　　第　　　　　　号

２．施　工　場　所